
お盆期間中の開館時間の変更について 

 

7 月 30 日決定された「蔓延防止等重点処置」に

より、お盆期間中の開館時間を下記の通り変更

いたします。 

 

本年度のお盆期間中の開館、閉館時間 
 

 

8 月１３、１４日 通常開館 
（午前 9 時開館、午後 5 時閉館） 

 

8 月 15 日 延長開館 
（午前８時半開館、午後７時閉館） 

 

お間違えの無いようご注意ください 

 

※詳しくはお問い合わせください 



緊 急 告 知 

 

納骨御仏壇前での読経は中止致します 

 

日頃は宗教法人円満院の趣旨をご理解、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、新型コロナ禍より首都圏、大阪、沖縄では「緊急事態宣言」北海道を含む１

２道県は「蔓延防止等重点処置」が発令されているが今も爆発的感染している状

況を鑑み、本年度のお盆期間中の納骨堂に於いての読経は中止致します。 

 

納骨御仏壇前での読経を希望する方へは、個々の納骨御仏壇前で僧侶により、

開館前又は、閉館後読経し供養致します。 

 

皆様方におかれましては、この状況を踏まえ、手短に参拝頂きます様お願い申し

上げます。 


	hours_change.pdf
	お経中止.pdf

